
PREZENČNÍ LISTINA 
 

 

 

Akce: KK-NJ-SŠ    Datum: 19.03. 2019    Místo konání: DDM, České Budějovice 
 

 

 

Kategorie: III.A 
 

Je určena studentům 1. až 3. ročníků všech typů SŠ. 
 

 

 

 

Kategorie: III.B 
 

Je určena studentům 1. až 3. ročníků všech typů SŠ, kteří měli či mají 

trvalou možnost souvisle komunikovat v NJ mimo samotnou jazykovou výuku. 
POZOR!!!: Nepatří sem studenti, pro které je NJ jazykem mateřským nebo studenti, kteří žijí v bilingvní (dvojjazyčné) rodině. 

 

 

 

 

Celkem: 14 soutěžících. 
 

 

 

Pokud zjistíte v prezenčních listinách nějakou chybu, dejte mi vědět na mobil: 603 317 009 nebo e-mail: dolezal@ddmcb.cz. 

 

 

 

Zpracoval: 05.03. 2019 Doležal Luděk 

 

PČ Příjmení a jméno 
Rok 

narození 

Gymnázium 

Střední škola 
Oblast 

1. Drchalová Linda 2001 Česko-anglické gymnázium, Třebízského 1010, 370 06 Č. Budějovice České Budějovice 

2. Eichlerová Helena 2001 Gymnázium, Zlatá stezka 137, 383 01 Prachatice Prachatice 

3. Fialová Silvie 2001 SOŠ zdravotnická a SOU, Tavírna 342, 381 01 Český Krumlov Český Krumlov 

4. Hemza Michael 2001 Gymnázium P. de Coubertina, Náměstí Fr. Křižíka 860, 390 01 Tábor Tábor 

5. Ježek Šimon 2001 Gymnázium V. Nováka, Husova 333/II, 377 01 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec 

6. Reindl Karel 2002 Gymnázium, Máchova 174, 386 01 Strakonice Strakonice 

7. Turek Adam 2000 Gymnázium, Komenského 89, 397 01 Písek Písek 

PČ Příjmení a jméno 
Rok 

narození 

Gymnázium 

Střední škola 
Oblast 

1. Čížková Nikol 1998 OA, SOŠ a SOU, Vrchlického 567, 379 01 Třeboň Jindřichův Hradec 

2. Křížová Lia Magdalena 2001 Biskupské gymnázium, Jirsíkova 5, 370 01 Č. Budějovice České Budějovice 

3. Nováková Denisa 2001 Všeobecné a sportovní gymnázium, Pivovarská 69, 385 01 Vimperk Prachatice 

4. Sekyra Šimon 2001 Česko-anglické gymnázium, Třebízského 1010, 370 06 Č. Budějovice České Budějovice 

5. Vokatý Matouš 2001 Gymnázium, Chvalšinská 112, 381 01 Český Krumlov Český Krumlov 

6. Vondrů Viktorie 2002 Gymnázium, Česká 64, 370 21 České Budějovice České Budějovice 

7. Zemenová Anežka 2001 Gymnázium J.V. Jirsíka, Fr. Šrámka 23, 371 46 Č. Budějovice České Budějovice 

mailto:dolezal@ddmcb.cz

